
POSTANOWIENIE NR 140/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 139/2024 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I z dnia 14 marca 2024 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ Małgorzata KANIGOWSKA-WAJS 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 140/2024 Komisarza Wyborczego 

w Ciechanowie I z dnia 14 marca 2024 r. 

 

M. Ciechanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6, Sala konferencyjna, Ratusz (I piętro)  

Komisje Nr 1,2,3,4,22 – godz. 8.30  

Komisje Nr 5,6,7,8,23 – godz. 9.30  

Komisje Nr 9,10,11,12,24 –godz. 10.30  

Komisje Nr 13,14,15,16,17 – godz. 11.30  

Komisje Nr 18,19,20,21 – godz. 12.30 

Termin: 19 marca 2024 r.  

 

Gm. Ciechanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Ciechanów  

ul. Fabryczna 8  

06-400 Ciechanów 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Glinojeck 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Glinojecku; ul. Płocka 12; 06-450 Glinojeck; pok. nr. 2 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Gołymin-Ośrodek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Gołyminie Ośrodku, ul. Szosa Ciechanowska 8, 06-420 Gołymin-Ośrodek 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 



Gm. Grudusk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Grudusku, Plac Grunwaldu 4, 06-460 Grudusk 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Ojrzeń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Ojrzeniu  

ul. Ciechanowska 27, 06-456 Ojrzeń  

Sala Konferencyjna ( I PIĘTRO) 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Opinogóra Górna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna nr 1  

Urząd Gminy w Opinogórze Górnej  

ul. Z. Krasińskiego 4  

06-406 Opinogóra Górna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Regimin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Regimin  

Adama Rzewuskiego 19, 06-461 Regimin 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Sońsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Sońsk ul. Ciechanowska 20 06-430 Sońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 



M. Płońsk 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 



Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, I piętro, sala 117 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:30 

M. Raciąż 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Raciążu  

pl. A. Mickiewicza 17  

09-140 Raciąż 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Baboszewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Baboszewo, ul. Warszawska 9A, 09-130 Baboszewo 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Czerwińsk Nad Wisłą 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą, Władysława Jagiełły 16, 09-150 Czerwińsk nad 

Wisłą 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Dzierzążnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierzążni, Dzierzążnia 28, 09-164 Dzierzążnia  

 sala konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 



Gm. Joniec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Jońcu, Joniec 29, 09-131 Joniec 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Naruszewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Naruszewie  

Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo  

sala konferencyjna (II piętro) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Nowe Miasto 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Nowe Miasto, Apteczna 8, 09-120 Nowe Miasto 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:15 

 

Gm. Płońsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica wiejska Cempkowo 29a, 09 - 100 Płońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Raciąż 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Raciąż, ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 



Gm. Sochocin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Sochocin  

ul. Guzikarzy 9  

09-110 Sochocin   

Sala Konferencyjna 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Załuski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Załuski, ul. Gminna 17 ( Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Załuskach )  

09-142 Załuski 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

 


